
 
 

UCHWAŁA NR V/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/531/2023 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 111 467 905,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  88 181 569,89 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  23 286 335,11 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 116 209 397,06 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  89 483 449,30 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  26 725 947,76 zł; 

3) plan wydatków majątkowych stanowiący dotychczasowy załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) plan wydatków na dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
stanowiący dotychczasowy załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały; 

5) plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2024 stanowiący 
dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

6) plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej Gminy Wieruszów 
stanowiący dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 2191



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Śpigiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2191



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr V/21/2024 z dnia 28.08.2024  r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 174 563,80 0,00 131 400,00 1 305 963,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 147 000,00 0,00 131 400,00 278 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

147 000,00 0,00 131 400,00 278 400,00

855 Rodzina 120 000,00 0,00 178 472,70 298 472,70

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 120 000,00 0,00 178 472,70 298 472,70

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 178 472,70 178 472,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 0,00 18 993,00 53 993,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 18 993,00 18 993,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 18 993,00 18 993,00

bieżące razem: 3 699 413,61 0,00 328 865,70 4 028 279,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

708 410,61 0,00 0,00 708 410,61

majątkowe

majątkowe razem: 18 194 663,11 0,00 0,00 18 194 663,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

351 528,11 0,00 0,00 351 528,11

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2191



bieżące razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 427 153,00 0,00 0,00 427 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 824 350,00 0,00 2 637,45 826 987,45

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 637,45 2 637,45

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 637,45 2 637,45

710 Działalność usługowa 2 000,00 0,00 5 790,00 7 790,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 000,00 0,00 5 790,00 7 790,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 5 790,00 7 790,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

47 352 008,00 0,00 107 100,00 47 459 108,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

8 882 770,00 0,00 17 100,00 8 899 870,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  
upomnień 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 000,00 0,00 12 100,00 47 100,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 1 015 000,00 0,00 90 000,00 1 105 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki  
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 200 000,00 0,00 80 000,00 280 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 203 191,18 0,00 43 900,00 5 247 091,18

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 0,00 7 830,00 47 830,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 830,00 7 830,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2191



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  
korzystanie ze środowiska 73 500,00 0,00 24 000,00 97 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 73 500,00 0,00 24 000,00 97 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,00 0,00 9 000,00 18 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  
upomnień

3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 6 000,00 11 000,00

90095 Pozostała działalność 134 915,18 0,00 3 070,00 137 985,18

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 070,00 3 070,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 700,00 0,00 7 917,00 15 617,00

92116 Biblioteki 2 200,00 0,00 5 299,00 7 499,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 5 299,00 5 299,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 618,00 2 618,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 618,00 2 618,00

bieżące razem: 76 765 143,93 0,00 182 344,45 76 947 488,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 55 000,00 0,00 519,00 55 519,00

60016 Drogi publiczne gminne 55 000,00 0,00 519,00 55 519,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie  
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 55 000,00 0,00 519,00 55 519,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie  
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

majątkowe razem: 4 662 000,00 0,00 2 519,00 4 664 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

801 Oświata i wychowanie 139 409,00 0,00 34 852,00 174 261,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

139 409,00 0,00 34 852,00 174 261,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2191



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

139 409,00 0,00 34 852,00 174 261,00

855 Rodzina 5 657 355,00 0,00 12 442,00 5 669 797,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

112 789,00 0,00 12 442,00 125 231,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

112 789,00 0,00 12 442,00 125 231,00

bieżące razem: 7 058 508,20 0,00 47 294,00 7 105 802,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 110 906 881,85 0,00 561 023,15 111 467 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 059 938,72 0,00 0,00 1 059 938,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2191



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr V/21/2024 z dnia 28.08.2024  r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 174 563,80 1 174 563,80 234 927,00 170 100,00 64 827,00 0,00 657 743,00 281 893,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 400,00 131 400,00 131 400,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 305 963,80 1 305 963,80 366 327,00 301 500,00 64 827,00 0,00 657 743,00 281 893,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 147 000,00 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 400,00 131 400,00 131 400,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 400,00 278 400,00 278 400,00 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 472,70 178 472,70 178 472,70 178 472,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 472,70 298 472,70 298 472,70 298 472,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 472,70 178 472,70 178 472,70 178 472,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 472,70 298 472,70 298 472,70 298 472,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 856,45 6 856,45 6 856,45 6 821,48 34,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 856,45 41 856,45 41 856,45 21 821,48 20 034,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 856,45 6 856,45 6 856,45 6 821,48 34,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 856,45 41 856,45 41 856,45 21 821,48 20 034,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 289 076,72 3 699 413,61 2 234 204,00 2 051 377,00 182 827,00 79 376,00 677 423,00 708 410,61 0,00 0,00 4 589 663,11 4 589 663,11 351 528,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 316 729,15 316 729,15 316 729,15 316 694,18 34,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 605 805,87 4 016 142,76 2 550 933,15 2 368 071,18 182 861,97 79 376,00 677 423,00 708 410,61 0,00 0,00 4 589 663,11 4 589 663,11 351 528,11 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2191



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 512 153,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 153,00 412 153,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 153,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 153,00 412 153,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 245 555,20 1 317 955,00 1 317 955,00 0,00 1 317 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 927 600,20 10 927 600,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 209,00 -10 209,00 -10 209,00 0,00 -10 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 374 209,00 364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 209,00 10 209,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 494 555,20 1 671 746,00 1 671 746,00 0,00 1 671 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 822 809,20 10 822 809,20 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 245 555,20 1 317 955,00 1 317 955,00 0,00 1 317 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 927 600,20 10 927 600,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 209,00 -10 209,00 -10 209,00 0,00 -10 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 374 209,00 364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 209,00 10 209,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 494 555,20 1 671 746,00 1 671 746,00 0,00 1 671 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 822 809,20 10 822 809,20 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 906 940,00 9 867 881,51 9 486 536,00 7 432 827,49 2 053 708,51 0,00 333 955,00 47 390,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie -69 480,00 -69 480,00 -69 480,00 -54 480,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 880,00 97 880,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 54 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 935 340,00 9 896 281,51 9 460 456,00 7 378 347,49 2 082 108,51 0,00 388 435,00 47 390,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 270 411,95 8 231 353,46 8 164 462,95 6 932 832,00 1 231 630,95 0,00 19 500,00 47 390,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie -69 480,00 -69 480,00 -69 480,00 -54 480,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 480,00 54 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 255 411,95 8 216 353,46 8 094 982,95 6 878 352,00 1 216 630,95 0,00 73 980,00 47 390,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 5 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 5 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 769 214,00 769 214,00 666 459,00 41 100,00 625 359,00 0,00 102 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 614,00 772 614,00 669 859,00 41 100,00 628 759,00 0,00 102 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 591 696,52 709 360,00 581 360,00 37 000,00 544 360,00 80 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 4 882 336,52 4 882 336,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89 274,48 -89 274,48 -19 274,48 0,00 -19 274,48 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 599 422,04 690 085,52 632 085,52 37 000,00 595 085,52 10 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 4 909 336,52 4 909 336,52 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2191



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 5 161 700,00 522 700,00 394 700,00 37 000,00 357 700,00 80 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 4 639 000,00 4 639 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 161 700,00 522 700,00 464 700,00 37 000,00 427 700,00 10 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 4 639 000,00 4 639 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 427 196,52 183 860,00 183 860,00 0,00 183 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 336,52 243 336,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 274,48 -19 274,48 -19 274,48 0,00 -19 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 922,04 164 585,52 164 585,52 0,00 164 585,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 336,52 270 336,52 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 388 000,00 1 388 000,00 1 379 000,00 0,00 1 379 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 274,48 19 274,48 19 274,48 0,00 19 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 407 274,48 1 407 274,48 1 398 274,48 0,00 1 398 274,48 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75809
Rozliczenia między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 274,48 19 274,48 19 274,48 0,00 19 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 274,48 28 274,48 19 274,48 0,00 19 274,48 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 40 340 650,67 37 932 995,41 36 049 042,41 30 543 907,41 5 505 135,00 1 443 449,00 440 504,00 0,00 0,00 0,00 2 407 655,26 2 407 655,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129 895,00 -13 895,00 -13 895,00 0,00 -13 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 495,00 3 495,00 495,00 0,00 495,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 214 250,67 37 922 595,41 36 035 642,41 30 543 907,41 5 491 735,00 1 446 449,00 440 504,00 0,00 0,00 0,00 2 291 655,26 2 291 655,26 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 643 760,33 5 643 760,33 4 687 706,33 4 071 577,33 616 129,00 936 624,00 19 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -495,00 -495,00 -495,00 0,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 643 760,33 5 643 760,33 4 687 706,33 4 071 577,33 616 129,00 936 624,00 19 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 912 325,00 912 325,00 869 500,00 107 500,00 762 000,00 42 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 325,00 912 325,00 866 500,00 107 500,00 759 000,00 45 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 863 616,26 472 461,00 402 461,00 5 000,00 397 461,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 391 155,26 2 391 155,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -126 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 737 216,26 462 061,00 392 061,00 5 000,00 387 061,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 275 155,26 2 275 155,26 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 693 303,00 4 693 303,00 4 103 813,00 2 719 741,00 1 384 072,00 0,00 536 650,00 52 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 334,00 -4 334,00 -4 334,00 -4 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 688 969,00 4 688 969,00 4 099 479,00 2 715 407,00 1 384 072,00 0,00 536 650,00 52 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 1 794 244,00 1 794 244,00 1 771 404,00 771 404,00 1 000 000,00 0,00 0,00 22 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 334,00 -4 334,00 -4 334,00 -4 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 789 910,00 1 789 910,00 1 767 070,00 767 070,00 1 000 000,00 0,00 0,00 22 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 217 905,00 2 217 905,00 2 038 525,00 1 547 621,00 490 904,00 168 000,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 334,00 11 334,00 11 334,00 4 334,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 229 239,00 2 229 239,00 2 049 859,00 1 551 955,00 497 904,00 168 000,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2191



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 129 383,00 129 383,00 129 383,00 116 104,00 13 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 334,00 4 334,00 4 334,00 4 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 717,00 133 717,00 133 717,00 120 438,00 13 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 947 922,00 1 947 922,00 1 768 542,00 1 431 517,00 337 025,00 168 000,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 954 922,00 1 954 922,00 1 775 542,00 1 431 517,00 344 025,00 168 000,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 8 784 841,20 8 039 841,20 8 039 341,20 213 782,75 7 825 558,45 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 728 000,00 0,00 17 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 823 841,20 8 063 841,20 8 063 341,20 213 782,75 7 849 558,45 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 743 000,00 0,00 17 000,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 226 877,52 195 877,52 195 877,52 0,00 195 877,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 877,52 195 877,52 195 877,52 0,00 195 877,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z  
gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 152 735,66 2 757 436,38 247 436,38 2 000,00 245 436,38 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 299,28 2 395 299,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 125 735,66 2 757 436,38 247 436,38 2 000,00 245 436,38 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368 299,28 2 368 299,28 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 205 035,66 259 736,38 239 736,38 2 000,00 237 736,38 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 299,28 945 299,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 178 035,66 259 736,38 239 736,38 2 000,00 237 736,38 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 299,28 918 299,28 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 99 788 635,99 77 858 713,34 69 068 044,83 43 395 349,14 25 672 695,69 4 821 449,00 1 867 989,00 100 230,51 0,00 2 001 000,00 21 929 922,65 21 912 922,65 39 058,49 17 000,00 0,00

zmniejszenie -445 192,48 -187 192,48 -117 192,48 -58 814,00 -58 378,48 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 000,00 -258 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 642 192,48 589 983,48 532 503,48 4 334,00 528 169,48 3 000,00 54 480,00 0,00 0,00 0,00 52 209,00 52 209,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 985 635,99 78 261 504,34 69 483 355,83 43 340 869,14 26 142 486,69 4 754 449,00 1 922 469,00 100 230,51 0,00 2 001 000,00 21 724 131,65 21 707 131,65 39 058,49 17 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2191



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 139 409,00 139 409,00 139 409,00 0,00 139 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 852,00 34 852,00 34 852,00 0,00 34 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 261,00 174 261,00 174 261,00 0,00 174 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 139 409,00 139 409,00 139 409,00 0,00 139 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 852,00 34 852,00 34 852,00 0,00 34 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 261,00 174 261,00 174 261,00 0,00 174 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 657 355,00 5 657 355,00 541 314,00 419 806,00 121 508,00 0,00 5 116 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 442,00 12 442,00 12 442,00 0,00 12 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 669 797,00 5 669 797,00 553 756,00 419 806,00 133 950,00 0,00 5 116 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 112 789,00 112 789,00 112 789,00 0,00 112 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 442,00 12 442,00 12 442,00 0,00 12 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 231,00 125 231,00 125 231,00 0,00 125 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 058 508,20 7 058 508,20 1 455 753,20 805 729,95 650 023,25 0,00 5 602 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 294,00 47 294,00 47 294,00 0,00 47 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 105 802,20 7 105 802,20 1 503 047,20 805 729,95 697 317,25 0,00 5 602 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2191



���������	�


��������	
��
�

�
�������
��
�
�����	���
��
���������
�

���
�� �� ����

� 

!���� ���
���� "���#��$ %��&' (��)�&'

��� ��*���)��
�
������)�� ���
+�,-+�

����
 ��	��������	��������� ������
���

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ��%���
���

&�!����� ��������'�����(���	)������*�!��+��	���,)��+���-"���� �
./01234 �
�������

'5���	����������'�����6"7��������������� �./01234 �
�������

0������ ����	�!�����������'�����8"!�	�����*���+�����	)��� �
,�+���	�	�����!���������5��./01234



�������

������������+����������'�����9��������./01234 :
�������

����������+��������5"��������������� �� ����	�!�������,������5� �
������������	��;� �%���
���

���� �����������	��",����������� ��� ���������!"�#������$ �
�������

2��	�������� ��*��$��!����	��������.����	����4<�=��",�,���� �
�������� ��*,�����5��	����������+�<�./01234

�
�������

.�� %����/��)
�
������&' �,
�.�
+��-��

����� &��5��,"!���	���5+���� �
������::���

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ �
��
��%

���

>"������$����������	�	�,�	� ����+�����,���	��$����"�<�>������������� �� �
����"�	����

����

>"��������5��,�	��"�<�>�#����� �������"�	�����*����,�?����"+����� � �
�������

>"��������5��,�	��"�<��������� �������"�	�����*����,�?����"+����� � ����

>"�����������	�� �����	�	��� ���+�� ���������9���;� ����������

9������	�� �����5��5+���� ������
�@���+�� ���������8"!�	��� ������������

9������	�� �����5��5+���� ��������:�%@���9������� 
��������

9������	�� �����5��5+���� ��������

@��������A�� ��� �	�����5�"��;� �
������$���+�� ���������B"���;���/+��������"�	;� �
�������

9������	�� �����5������)��	����	<��%%����+<�������� 
���:%����

9������	�� ����-�����"��"������5��� ���5+���������"�	;� ���%���
����

��,�����!�	,���	�C���������$��������$�"�	������;���"�$"����������� �
5+��������"�	;���,���5� A������!"�������$���������+�� �������� �
6����;���

��
�
�
���

��	�!"�������;5�5+�����$D�"�<�9���	��������8�,�����6��	������� �
6��������>�	�	�����6��������������������"�<�1��� ����������"�	���� ����������

��	�!"�����"�<�B��	)!����� �������"�	���� :��������

��	�!"�����"����>����������5�������������	���6���,������ ����	 �
�,������� �������"�	���� 

�������

0�	�; ���-�����"��"������5��� ���5+���������"�	;� ����
�������

����������,�� ���"������+�������5��5+���� �"�<�0	�+�������	��� �
����"�	����

:��������

����������,�� ���"�,�	�!"��������5��5+���� �"�<���<�9<�9��	��������� �
��<�1<�0	�����5��������"�	��������	�	������������+ :
�������

����������,�� ���"�,�	�!"�����"�<�'���	��	������ ����������"����5� �
5+���� %
�������

���� �����������	��",����������� ��� ���������!"�#������$ ���������

=��",������,�	����������$ ���������

0�� 1��/�
��	�
2����	������ �,�
���-��

%���
 /��,�������5�"���+��������"�$�+�����+� :
���:����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ :
���:����

9������	�� ��������������� ���� ���8"!�	���������+��$�E� �
�������

9����#�"�	A�	�����69>���!"����"�F9�������"�	���� �
�������

F�����	����������"�	��,�+�����+�,�	��"�<��	����� ������	�������� �
��+��$�E� 
���:����

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2191



���������	�


���",�5�"��;� 
���������

0,� 3
2����)�����
/45*����� �+�
,�.-.�

%
��
 F�	)���5+���.+�������+��������,�����$�,�����"4 
���
�����

��
% ����������������� ��� ���������!"�#������$ ����%�����

(�!��!�	,���	���/+��������"�	;� ����%�����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ���%�%�%�

(�!��!�	,���	���/+��������"�	;� ���%�%�%�

0,� 6��/�����7�)��
/45*�����
�
�������
/������/�8����� �
+�+
��.-,�

%
:�� '�$�����	������#��,�#���� :��
��������

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ :��
��������

>"�����!"����"�'�$�����	� �����#����#���� �������"�	��������	�	 �
���	!)��A���-�����"��"�A����$���	�A

:��
��������

%
:�
 ��	��������	��������� �%��

��
�

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ �%��

��
�

>"�����������!�������� ���B"������������+��$�E� ���������

9������	�� ��,�����������$���5���������'�����6"7��������������� �:���
%���

9������	�� ��,�+���	�	�C�����)��	���$������'�����($�!�������� �
��+��$�E� ����%��
�

9����#�,������-����������	���$����	�	����+���	�����+����!"����"����� �
'�����3��������������+��$�E� ����

����������+����#"��������� �����+���	�� �����	�	���+���A�5�	� ���;��� �
�����'�����9������������+��$�E�

����

����������������,�	������A�'�����3��������������+��$�E� 
��������

��+�����,����5���������'�����(���	)����������+��$�E� 

�������

��+�����,�����������$���5�����!"����"�'�����+<�8"!�	����*�?����, �%�������

��� 9&���)�
�
���������� �
,.�
.,,-�.

����� �	�����,��������� ���
�����

���� �����������	��",����������� ��� ���������!"�#������$ ���
�����

=��",��������������������������������������"�	���� ���
�����

����
 ��	��������	��������� ��
:
��

���

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ��
�
�
�����

>��#������;���������������	��������������	�	������	��A��������"�������� �
�	"���A����,�$��)�����"�A����	�����������������<��+<�6���	����� �
����"�	����



%�
�����

?�-�����"��"�����������5��� �����	��������������� ������������"�	���� �
���,�???

%���������

9������	�� ����$��;�����	��������������� ������������"�	���� ����������

0�	�; �?�-�����"��"�����"���� �� ���5+���������"�	;� ��
�
�������

3��+�+������	�� ���	��������������� ���3����������*����,�? �
���"+����� �


��������

���� �����������	��",����������� ��� ���������!"�#������$ 
���

���

&�,���#�����,���"�	�!���,�	���	��������������� ���3��������� 
���

���

&�,���#�����,���"�	�!���������������B"���;������+��$�E� ����

+�� 1��/�
��	�
	�24��*��
�
�������
&��
����	� 0.�
���-��

����: F��	�+�����	���������+������$���5+����$ :��������

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ �
�������

0�	!"������������� ��5�	��� ���!"����"�,�	��"�<�6���C����5��

*
% �
�������

���� �����������	��",����������� ��� ���������!"�#������$ 
��������

=��",�,� �	�"���"#!���5������,��������;��5��,�����	��$�5+��� �
����"�	;� 
��������

����
 '�����������"�����,���;������;5 ����������

���� �����������	��",����! )������� ����"�	���;� �%�������

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2191



�������
�	�


������������! )������� �����,;����'�����������F���	�����&��5����� �
6����	" �%�������

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ��
�������

��,������-���������������5����	�� ���-�����"��"���������������"���	��5� �
,�,�	�	� � �+������	�� )������������/+��������"�	;�

��
�������

����
 ��	��������	��������� 
��������

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ 
��������

0��"������ ����������������,��;�������$���#����!�	,���	������!� )����� �
+�� ���������3�����;�


��������

+�� :4*)4��
�
�������

���
���)��
����
���#� �
�.�
�++-��

����� '�$�����	�!���;�����,���������	�!����+� ��:
��������

��
�
&���� ���������	�!"�#��"����-�������������"!���-���������������	�;� �
�����	�� ���������� ����	��",;����������� ���$� �������������	����	����$ �
�����������-�����;��,"!���	���$

��:
��������

&���� ����������	�� )��������� �D�0�������	��,�����!"�����������!�)!�� �
��������� �������"�� ��GH???��<�6������������-�����5��,�<���<��� ����$� �
>9���(���	)�����

:
��������

&���� ����������	�� )��������� �D�0�+����	�!�������$��5��;��	���
���<�� �
����������+�������+���<����$����6"7��������������� 

:���������

&���� ����������	�� )��������� �D�����"�	;���6���	������"���;��������;� �
,�<�=��������&"�$��I��)��5��.GH??�<4D���+���������� ��*�������"�� � ����������

����
 ��	��������	��������� ����������

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ����������

>"������������������ ���� ���+�� ���������9�����	���� ��
�������

>"������������������� �� ���+�� ���������6����������+��$�E� �
�������

���%�
��:%�%�����2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2191



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa

801 80113

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

45 825,00

851 85154
Dotacja celowa na organizację zajęć 

wychowawczo-czytelniczych
40 000,00

855 85516

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00

921 92109 Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 238 000,00 180 000,00

921 92116  Biblioteki 1 072 000,00

Nazwa zadania

010 01095
Dotacja w zakresie konserwacji urządzeń 

melioracyjnych 
20 000,00

754 75412 Dotacje na sprzęt ochrony przeciwpożarowej 10 000,00

758 75809
Dotacja celowa dla Powiatu Wieruszowskiego na 

przewozy autobusowe
9 000,00

801 80104 Dotacja dla przedszkola niepublicznego 581 000,00

801 80104 Dotacja dla przedszkola publicznego 435 000,00

801 80106 Dotacja dla punktu przedszkolnego 90 000,00

801 80149
Dotacja dla przedszkola publicznego i punktu 

przedszkolnego
374 000,00

851 85153
Dotacje na wydatki w zakresie  zwalczania 

narkomanii
140 000,00

851 85154
Dotacje na wydatki w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
125 000,00

853 85311 Dotacje na wydatki z zakresu polityki społecznej 10 000,00

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej Nr V/21/2024 z dnia 28.08.2024 r.

DOTACJE DLA  PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIE NALEŻĄCYCH

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2024

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2191



854 85412
Dotacja w zakresie organizacji półkolonii dla 

dzieci
6 000,00

855 85516 Dotacja dla żłobka niepublicznego 158 000,00

921 92120

Dotacja na realizację inwestycji: Wieruszów, 

Klasztor Paulinów, kościół pw. Zesłania Ducha 

Świętego (XVIIw.): remont elewacji - kontynuacja

600 000,00

921 92120

Dotacja na realizację inwestycji: Remont 

zabytkowychorganów z 1859 r. w kościele 

cmentarnym św. rocha w Kuźnicy Skakawskiej

400 000,00

921 92120

Dotacja na realizację inwestycji: Ratownicze 

prace budowlane w obrębie drewnianej 

konstrukcji XVIII w. Kościoła Parafialnego pw. św. 

Wojciecha BM w Cieszęcinie

450 000,00

921 92195  Dotacja w zakresie kultury 20 000,00

926 92605
Dotacje na organizowanie zadań w zakresie 

kultury fizycznej
270 000,00

3 790 000,00 0,00 2 493 825,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2191



Sołectwo
Wydatki

bieżące
Wydatki majątkowe Razem dział

010 01095 Chobanin 5 000,00

010 01095 Lubczyna 20 000,00

010 01095 Mirków 30 000,00

010 01095 Wyszanów 15 832,90

5 000,00 65 832,90 70 832,90

600 60016 Górka Wieruszowska 5 000,00

600 60016 Mirków 10 794,45

600 60016 Pieczyska 22 776,55

38 571,00 0,00 38 571,00

700 70005 Polesie 10 000,00

700 70005 Wyszanów 32 140,00

700 70005 Lubczyna 15 000,00

10 000,00 47 140,00 57 140,00

754 75495 Górka Wieruszowska 3 000,00

754 75495 Pieczyska 10 000,00

754 75495 Kowalówka 2 000,00

754 75495 Mirków 1 000,00

754 75495 Jutrków 2 800,00

754 75495 Wyszanów 2 860,00

754 75495 Mirków 1 000,00

754 75495 Jutrków 7 200,00

754 75495 Pieczyska 6 000,00

754 75495 Chobanin 26 079,52

754 75495 Cieszęcin 20 000,00

754 75495 Jutrków 12 000,00

754 75495 Teklinów 30 000,00

754 75495 Kowalówka 15 000,00

754 75495 Kuźnica Skakawska 60 000,00

35 860,00 163 079,52 198 939,52

801 80195 Pieczyska 10 000,00

801 80195 Jutrków 4 655,26

801 80195 Teklinów 25 000,00

10 000,00 29 655,26 39 655,26

900 90004 Teklinów 459,02

900 90004 Kuźnica Skakawska 2 013,50

900 90004 Lubczyna 800,00

900 90095 Kuźnica Skakawska 300,00

900 90095 Cieszęcin 2 000,00

5 572,52 0,00 5 572,52

921 92195 Kowalówka 2 000,00

921 92195 Cieszęcin 1 118,31

921 92195 Górka Wieruszowska 8 000,00

921 92195 Mirków 1 230,30

921 92195 Kowalówka 7 000,00

921 92195 Polesie 4 581,36

921 92195 Polesie 10 000,00

921 92195 Chobanin 5 000,00

921 92195 Górka Wieruszowska 4 563,46

921 92195 Jutrków 5 000,00

921 92195 Pieczyska 5 000,00

921 92195 Polesie 4 581,36

921 92195 Kowalówka 5 256,75

921 92195 Lubczyna 4 142,95

921 92195 Mieleszynek 3 492,19

921 92195 Mirków 3 769,70

921 92195 Wyszanów 5 000,00

921 92195 Klatka 25 299,28

921 92195 Mieleszynek 20 000,00

79 736,38 45 299,28 125 035,66

184 739,90 351 006,96 535 746,86Razem fundusz sołecki

ZAŁĄCZNIK NR 5

do Uchwały Rady Miejskiej Nr LV/21/2024 z 28.08.2024 r.

WYDATKI ŚRODKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2024

Klasyfikacja

Dział 600

Dział 700

Dział 754

Dział 801

Dział 900

Dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2191



Dział Rozdział §   Treść Dochody Wydatki

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONY ŚRODOWISKA
97 500 97 500

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat

i kar za korzystanie ze środowiska

97 500 97 500

I . DOCHODY 97 500

690 Wpływy z różnych opłat 97 500

 II .   WYDATKI  97 500

421 Zakup materiałów i wyposażenia 500

430 Zakup usług pozostałych 81 000

439
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
12 000

453 Podatek od towarów i usług (VAT) 4 000

ZAŁĄCZNIK NR 6

do Uchwały Rady Miejskiej Nr V/21/2024 z 28.08.2024 r.

DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ GMINY

NA ROK 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2191


	UCHWAŁA NR V/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-02-26T12:48:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




